

Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 15 de Enero de 2020 | 19:30

RUC: 0160017320001 |

Entidad: BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR
B.P. SUCURSAL ZONAL DEL AUSTROUsuario: CRESPOP | [[Cerrar Sesión](#)][Inicio](#)[Datos Generales](#)[Consultar](#)[Entidad Contratante](#)

»Detalle del Plan Anual de Contratación

**Paso 1**
Creación
del Plan**Paso 2**
Detalles
del Plan**Paso 3**
Documentos
del Plan
y Resúmenes

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC Inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2020
Valor Asignado: \$ 106324.49

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:

[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 48

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	84010400	4516003132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	EQUIPOS INFORMATICOS IMPRESORAS ESCANER MONITORES PROYECTORES SERVICIOS PARA ORGANIZACIÓN Y LOGISTICA DE EVENTOS DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL PARA CLIENTES DEL BDE	1.00	Unidad	9,821.4200	9,821.42 C1
2	73061200	912200211	Servicio	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ARCHIVADORES TAMANO TELEGRAMA LOMO 8CMS	1.00	Unidad	20,535.7100	20,535.71 C1
3	53080900	352901042	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	1.00	Unidad	7.8609	7.86 C1
4	53080400	3212920136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES TAMANO TELEGRAMA LOMO 8CMS	15.00	Unidad	1.1200	16.80 C1
5	53080400	3891100173	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA	47.00	Unidad	0.1000	4.70 C1
6	53080400	326000967	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CD S GRABABLES CON CAJA CD-R	24.00	Unidad	0.7000	16.80 C1
7	53080400	369200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18 X 50 YDAS	10.00	Unidad	0.3480	3.48 C1
8	53080400	3692000120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MASKING DE 3 4 PULG. X 40 YARDAS MULTIUSO	20.00	Unidad	0.5000	10.00 C1
9	53080400	2692000117	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE 2 PULGADAS X 40 YDAS	30.00	Unidad	0.3000	9.00 C1
10	53080400	429950019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	14.00	Unidad	0.5500	7.70 C1
11	53080400	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	200.00	Unidad	0.2178	43.56 C1
12	53080400	3699000159	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETAS FOLDER DE CARTULINA MANILA VINCHA INCLUIDA	5,000.00	Unidad	0.1200	600.00 C1
13	53080400	3699000182	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA EN BARRA DE 40 GR	12.00	Unidad	0.8000	9.60 C1
14	53080400	3699000183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GOMA LIQUIDA 250 GR	12.00	Unidad	0.5000	6.00 C1
15	53080400	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	20.00	Unidad	4.9300	98.60 C1
16	53080400	3699000198	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PARA CD	10.00	Unidad	0.4800	4.80 C1
17	53080400	36990001103	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PUNTA FINA NEGRO	15.00	Unidad	0.4400	6.60 C1

18	53080400	389110719	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MINAS 05 MM	76.00	Unidad	0.2000	15.20	C1
19	53080400	3699000169	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CERA PARA DEDOS CREMA CONTAR BILLETES GRANDE	10.00	Unidad	0.9000	9.00	C1
20	53080400	3212920141	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MOUSE PAD CON APOYA MUNECA DE GEL	32.00	Unidad	3.9800	127.36	C1
21	53080400	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4 DE 75 GR	500.00	Unidad	3.2558	1,627.90	C1
22	53080400	3212920142	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NOTAS ADHESIVAS GRANDES 3X3 PULG	50.00	Unidad	0.3500	17.50	C1
23	53080400	36990001121	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLA PLASTICA 30 CM	17.00	Unidad	0.1458	2.48	C1
24	53080400	3212920165	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEÑALADORES TIPO BANDERITAS	150.00	Unidad	0.8000	120.00	C1
25	53080400	3212920150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4	100.00	Unidad	0.0700	7.00	C1
26	53080400	36990001130	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA GRANDE DE 8 PULG	20.00	Unidad	0.7000	14.00	C1
27	53080400	326000934	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA CORRECTORA TIPO ESFERO	11.00	Unidad	0.4800	5.28	C1
28	53080400	3699000196	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIGAS 8 CM FUNDA DE 100 GR	58.00	Unidad	0.7800	45.24	C1
29	53080400	3699000188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPADORA NORMAL METALICA GRANDE	2.00	Unidad	15.9000	31.80	C1
30	53080400	451600213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PERFORADORA INDUSTRIAL 190 HOJAS	2.00	Unidad	98.0000	196.00	C1
31	53080400	4299500115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 23 10 CAJA DE 5000 U	50.00	Unidad	3.3000	165.00	C1
32	53080400	3699000178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE REFORZADO PUNTA METALICA	30.00	Unidad	0.4800	14.40	C1
33	53080400	3699000174	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DISPENSADOR DE CINTA MEDIANO 2 SERVICIOS	13.00	Unidad	2.2000	28.60	C1
34	53080400	36990001100	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	10.00	Unidad	0.5438	5.44	C1
35	53080400	36990001148	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES	12.00	Unidad	0.5375	6.45	C1
36	53080400	452500025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH MEMORY 8 GB	40.00	Unidad	6.0000	240.00	C1
37	53080400	36990001122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	21.00	Unidad	0.2500	5.25	C1
38	53080400	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TABLA PARA APUNTES APOYAMANOS PLASTICO	7.00	Unidad	1.3000	9.10	C1
39	53080200	293400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	BOTIN CUERO HIDROFUGADO	23.00	Par	55.9588	1,287.05	C1
40	53080200	282260064	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CHALECO MULTIFUNCION	23.00	Unidad	27.3300	628.59	C1
41	53080200	282230027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PONCHO IMPERMEABLE ROMPE VIENTOS NEUMATICO	23.00	Unidad	25.6900	590.87	C1
42	53040500	36111002114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	25570R16 111S TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	4.00	Unidad	152.1300	608.52	C3
43	53040500	3611100280	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	NEUMATICO 225 70R16 103T TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	12.00	Unidad	126.6600	1,519.92	C3
44	53030100	661100111	Servicio Especial	NO	NO	Gasto Corriente	No Aplica	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	ADQUISICIÓN DE PASAJES AEREOS NACIONALES EN LAS RUTAS QUE OPERA TAME EP	1.00	Unidad	7,214.2860	7,214.29	C2
45	53020900	853300011	Servicio Común	NO	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES TIPO III	1.00	Unidad	23,000.0000	23,000.00	C3
46	53020800	852500011	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado NO	Subasta	SERVICIO DE	1.00	Unidad	32,142.8600	32,142.86	C3

				Corriente		Inversa Electrónica	VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA ARMADA UN PUNTO DE SEGURIDAD 24 7						
47	53010600	681120011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Contratos entre Entidades Públicas o sus subsidiarias	SERVICIOS DE DISTRIBUCIÓN DE CORRESPONDENCIA Y VALIJA	1.00	Unidad	5,357.1430	5,357.14 C1
48	42994	4299400211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPELERA METALICA 2 SEVICIOS TIPO MALLA	10.00	Unidad	7.9625	79.63 C1
Total:												\$106,324.4939	

Fin Pág.1/1

 Regresar
  Continuar



